ПРОЕКТ [image: E:\Безымянный.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              КАРАР

	 от  _____________года

	                                   № _____

О внесении изменений в постановление  Исполнительного комитета Четырчинского  сельского поселения от 17.03.2021 №1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Четырчинском сельском поселении Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
на 2021-2024 годы»

 	В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства, Исполнительный комитет Четырчинского сельского поселения Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Четырчинском  сельском поселении Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2021-2024 годы», утвержденную постановлением  Исполнительного комитета Четырчинского сельского поселения от 17.03.2021 №1, следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы слова «Программа занятости населения Чистопольского муниципального района. Кредитные средства и собственные средства предпринимателей. Финансирование за счѐт средств местного бюджета» заменить словами:
«Общий  объем  финансирования  Программы   за   счет средств  местного бюджета  составляет 4 тыс. рублей, в том числе:
 (тыс. рублей)
	Год
	Средства местного бюджета

	2021
	1

	2022
	1

	2023
	1

	2024
	1

	Всего
	4»

1.2. Дополнить разделом 5 следующего содержания:
«5. Финансирование программы:
С целью оказания методической, консультационно-информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также предоставления информации о механизмах получения финансовой, информационной и других форм поддержкиза счет средств местного бюджетафинансируются следующие мероприятия:
(тыс. рублей)
	Название мероприятия
	Объем средств

	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год

	Разработка методических пособий, информационных буклетов, брошюр, плакатов, справочников для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства

	1
	1
	1
	1»;

1.3. Таблицу Приложения дополнить строкой следующего содержания:

	[bookmark: _GoBack]Разработка методических пособий, информационных буклетов, брошюр, плакатов, справочников для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства

	1
	Исполнительный комитет сельского поселения
	2021-2024
	Количество проведённых мероприятий, ед.
	1
	1
	1
	1

2.  Обнародовать настоящее постановление в местах массового скопления жителей сельского поселения и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 Глава  Четырчинского
сельского поселения                                                              М.В.Новиков
image1.jpeg
HCIIOJHITEJIbHbIIT KOMIITET
YETBIPUITHCKOI'O CEJIbCKOI'O
TIOCEJIEHIIST WICTOIIOJIbCKOT'O
MVHHIIIIAJIGHOT O PATTOHA
PECITVBJIIKI TATAPCTAH

422969, Pecry6nka TatapeTat,
UncTonoTecki pation,
¢. Uetsipum, Y. Seteras, 14

Ten./pakc 8(84342) 3-21-47

TATAPCTAH PECIIVB/INKACBHI
UIICTAII MYHIIIUIIAJL PAITOHBI
UBITHIPUBI ABBLI KIPJIETE
BAIIKAPMA KOMITETBI

422969, Tatapctan PecryGaHKach,
Uncrait paitomst, USITHIPHEL ABBLTEL,
3ementas yp., 14

e-mail: Ctr.Ctp@tatar.ru